
UCHWAŁA NR XXVIII/214/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie Gminy Trzciel

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami )1) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 roku ordynacja 
podatkowa ( t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 201 z późniejszymi zmianami )2) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Trzciel opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia 
terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy w wysokości równej stawce 
określonej w art. 57 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/71/2003 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 3 grudnia 2003 roku w sprawie 
ustalenia opłaty prolongacyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 roku poz. 648.

Id: E5856282-BC5B-4867-85AE-EE29E40F6C1C. Uchwalony Strona 1




